

CJS 2 Holding ApS
Asger Jorns Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 43 61 66

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CJS 2 Holding ApS Asger Jorns Vej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 43 61 66 Stiftet: 11. november 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jacob Skotte
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 287.962 mod 2.087.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.188	-3.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	250.000	2.070.000
Andre finansielle indtægter	55.026	27.141
Øvrige finansielle omkostninger	-184	-1.468
Resultat før skat	298.654	2.092.573
Skat af årets resultat	-10.692	-5.130
Årets resultat	287.962	2.087.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	179.962	1.981.643
Disponeret i alt	287.962	2.087.443

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	<u>2.083.878</u>	<u>2.043.567</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.133.878</u>	<u>2.093.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.133.878</u>	<u>2.093.567</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>248.289</u>	<u>233.574</u>
Værdipapirer i alt	<u>248.289</u>	<u>233.574</u>
Likvide beholdninger	<u>146.218</u>	<u>8.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.507</u>	<u>241.964</u>
Aktiver i alt	<u>2.528.385</u>	<u>2.335.531</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	2.353.085	2.173.123
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>2.511.085</u>	<u>2.328.923</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	14.300	3.608
Anden gæld	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.300</u>	<u>6.608</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.300</u>	<u>6.608</u>
Passiver i alt	<u>2.528.385</u>	<u>2.335.531</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj	50.000	50.000
Kostpris 30. april	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	50.000	50.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	2.173.123	191.480
Årets overførte overskud eller underskud	179.962	1.981.643
	2.353.085	2.173.123
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		